
-D
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

&
ffiffi

Pedagogická
fakulta
t-í}{i:ltV
*ť #"clt,i*+t i*r:

Jihočeská unŤverzita
v Českých Budějovicích
i-§ *iutl itlŤtrl *ť Sgl* t i: #* l: g,r:,: l;t

ir: ť]tli,ktl: fr l**ltíi*vir:+l

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PnÁCe
Jméno a příjemní diplomanta: Kami!a Říhová

osobní číslo: ? /r*/,t
Studijní program: ffi*ó%Jp?
Studijní obor: Výchova ke zdraví za kzwrlnzň.ihr/ "tě4/rh*"&áazz.'- /Q2 ,67"

Akademický rok:
"""'%7:?-*fuld

ffiáce:PREVENcEAZKUŠrNbsrlSDRoGAMIUŽÁKŮ9.TŘÍDzÁrlepNÍcHŠKoLA
STUDENTŮ STŘEDNÍCH ŠrOr. NA STRAKONICKU

Katedra: vÝchow ke zdraví

oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: Katedra tělesné výchovy a sportu PF JU

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

1 I splnění požadavkú zadání Cll byl naplněn Cíl byl částečně naplněn cíl neby| naplněn Ne|ze hodnotit

1 2 3 4

2 | Aktuálnost práce ori8inální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2 3 4

3 l struktura práce Zdařilá systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

4 práce s literaturou originální neběžné
oramenv

Neinovější dostupné
nramenv

Běžně dostupné prameny zastaralé prameny

L 2 3 4

5 lvhodnostmetodikyřešení | výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace \^ísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 l Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
wtahuiícíse k cíli práce

éstečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez §ouvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 Přínosy práce originální, inspirativn í

názory
Ne zcela běžné názory vlastní názor

argumentaČně
oodoořenú

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l Prakické Wužití Lze uplatnit v praxi lre publikouat Lze uplatnit ve výuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11lprácesodbornýmiazvkem I výborná velmi dobrá Přúatelná newhovuiící
1 z 3 4

12 l Formální stránka l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
I 2 3 4

l3lstvlistika I výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 lGramatika I Výborná velml dobrá přiiatelná newhovující
1 2 3 4

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě: ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

velmi dobře
2

Datum: t4.8.2O2O 
/.,,,r' ,r1 ,4

Podpisoponentapráce: 
ár/" Ý

Další hodnocení:

zkotlmaným vzorkem v předložené bakalařské práci byli vybraní žáci devátých tíid zét<ladruch škol a

studenti prvních a druhých ročníků škol sťedních, fungujících ve Strakonicích a blizkém okolÍ. Z

vyhodnocení zodpovězených dotazníků se potvrdilo, že většina dětí pnjde do styku s návYkovými látkami

prostřednictvím svých kamarádů nebo známých. Dále se také potvrdilo, že pwni zkušenosti s návykoqými

látkami žáci ziskávají ve věku 14 až 16 let, hlavním důvodem je zvědavost. Velké množ§tví (8l o/o)

dotazovaných neláká užití některé z nelegálních návykových látek.

Otázky k obhajobě:

které z netegátních drog považujete za zdravotně nejnebezpečnější?

Jak hodnotíte léčivé účinky něktených nelegálních drog?


